
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

1 

93 

120 

145 

220 

407 

512 

961 

Nome 

PALUMBO MANUEL 

GONELLA ANDREA 

MARABITTI OMAR 

PAOLO IORIO 

WYMANN MERLIN 

ROMEO LUCA 

ANDREIS MARCO 

SARVIA PIETRO 

Classe 
125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

125 KZ 2 MASTER 

125 KZ 2 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore Diff Differenza S e c o n d o  m ig l io r e  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/09/2024 15:37:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KSC - COP. ITALIA ZONA 1 - ALPI 5 

   PROVE LIBERE 

KZ2/ KZ2 U 18 / KZ2 MASTER 

Prove 

Viverone 1,080 km 

29/09/2024 09:07 


